

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Ижорские заводы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	15/18	15/18 (16 рабочих мест с учетом 20% аналогичности)	0/0	13/16	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	18	2	0	0	0	0	
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2																17	18	19	20	21	22	23	24
	Административное управле-ние																2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Начальник АУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-			-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент по коммерче-ской деятельности																							
2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							

3	Заместитель главного бухгалтера по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по безопасности																							
4	Руководитель направления внутриобъектового режима	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель направления информационно-аналитической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист по защите коммерческой тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-диспетчерское управление																							
7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральная заводская лаборатория																							
	<i>Отдел поверки (калибровки) СИ и технических измерений, грунты технических измерений</i>																							
8	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №33 энергомашиностроительный																							
	<i>Механическое отделение №1</i>																							
9A	Токарь-расточник (подручный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A (9A)	Токарь-расточник (подручный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (9A)	Токарь-расточник (подручный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (9A)	Токарь-расточник (подручный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Токарь-карусельщик (подручный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Механическое отделение №2</i>																							
14	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бюро технического обеспечения</i>																							
15	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №34 сварочно-сборочный																							
16	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах, занятый на работах с применением флюсов, содержащих вредные вещества не ниже 3 кл. опасности, а также на полуавтоматических машинах	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Представитель первичных профсоюз-
ных организаций ПАО "Ижорские за-

ВОДЫ"
(должность)

(подпись)

Рябиченко Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

27.09.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тяпкиова Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)

19.09.2018
(дата)